
 

平成２８年１２月 

 

北星しんきんモバイルバンキングサービスをご利用のお客様へ 

 

北星信用金庫 

 

 

 

モバイルバンキングサービス終了のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

さて、標記サービスで利用しております、㈱ＮＴＴデータ提供の通信サービス「ＡＮＳＥ

Ｒ－ＷＥＢ」が、利用者減少等の理由により、平成２８年１２月３１日（土）をもって終了

する事となりました。 

これにともない、長らくご利用いただきました当サービスも、平成２８年１２月３１日（土）

をもって終了させていただく事となりました。 

甚だ勝手とは存じますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

尚、ご契約につきましては、サービス終了日以降解約となりますのでご了承ください。 

また、当サービスに代わるサービスとして、ＷＥＢバンキングサービスがございますので、

ご利用いただければ幸いでございます。 

詳細につきましては、お手数ですが当金庫本支店へお問い合わせください。 

 

今後とも、当金庫をご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

当金庫本支店（お取引店舗） 

または 

当金庫 事務部（℡01654-2-1111） 


